АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 28 »    августа      2017г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                           № 1067

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286
В связи с кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286 «Об утверждении состава и положения о постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 10.03.2017 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 № 1286» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы администрации                                                                       С.П. Кислицын
Приложение

                                                                                                 к Постановлению администрации

муниципального района «Печора»

                                                                                                    от « 28 » августа  2017 г. № 1067
Приложение 1

                                                                                                 к Постановлению администрации

муниципального района «Печора»

                                                                                                № 1286 от 09 ноября 2015 г.

Состав

Постоянно действующей комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков либо аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	Председатель комиссии
	Яковина Г.С.
	председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Заместитель председателя комиссии
	Буралкина С.И.

	заместитель председателя - заведующий отделом имущественных отношений и казны Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Секретарь комиссии
	Гилязова О.А.
	заведующий земельным отделом Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Члены комиссии:

	Баранова Ю.А.
	главный специалист земельного отдела Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Гераськина Н.А.
	ведущий инженер-землеустроитель земельного отдела Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Бочкарева Л.А.
	ведущий специалист земельного отдела Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	Селиванова А.И.
	заместитель главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора»

	Родинский О.А.
	депутат Совета муниципального района «Печора» (по согласованию)

	___________________________________________________________________